
Jeugdzorg+
Verblijfssituatie voor plaatsing per kwartaal

Verblijfsituatie
 

2
 

Totaal

Jeugdhulpvoorziening gesloten - Jeugdzorg
Jeugdhulpvoorziening gesloten - JJI
Jeugdhulpvoorziening open - Ggz
Jeugdhulpvoorziening open - Lvb
Jeugdhulpvoorziening open - Jeugdzorg
Onbekend
Thuis met jeugdhulp
Thuis zonder jeugdhulp
Zelfstandig zonder jeugdhulp
Zwervend, geen vaste woon- of verblijfplaats

2
1
1
2
5
3
8
7
1
1

2
1
1
2
5
3
8
7
1
1

Totaal 31 31

Type aanmelding per kwartaal

Type Aanmelding 1
 

2
 

3
 

4
 

Totaal

 
Hernieuwd
Hernieuwd na onttrekking
Nieuw
Overplaatsing

2
5
2

21
7

 
9
2

18
2

 
9
2

22
4

1
10

 
17
7

3
33
6
78
20

Totaal 37 31 37 35 140

Aantal Jongen/ Meisje

Geslacht Jeudige 2
 

Totaal

Jongen
Meisje

14
17

14
17

Totaal 31 31

Aantal aanmeldingen Spoed , Regulier per kwartaal

Regio.
 

Regulier
 

Spoed
 

Totaal

Buitenregionaal
Haaglanden
Holland-Rijnland
Midden-Holland
Onbekend
Zuid-Holland-Zuid

2
2
1
 
1
 

4
10

 
3
1
7

6
12
1
3
2
7

Totaal 6 25 31

Aantal aanmeldingen Spoed , Regulier per kwartaal

VerantwoordelijkeGemeente Regulier
 

Spoed
 

Totaal

Alphen aan den Rijn
Dordrecht
Gorinchem
Kaag en Braassem
Krimpenerwaard
Leiden
Leidschendam-Voorburg
Pijnacker-Nootdorp
Rijswijk
's-Gravenhage
Sliedrecht
Waddinxveen
Westland

1
 
 
1
 
1
1
 
1
1
 
 
 

1
3
1
 
2
 
1
1
2
8
3
1
2

2
3
1
1
2
1
2
1
3
9
3
1
2

Totaal 6 25 31


